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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 
2023 for Kolding-Invest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. 
september 2023.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kolding, den 11. december 2023

Direktion

Lasse Horsø Olsen 

Direktør
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Til den daglige ledelse i Kolding-Invest ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kolding-Invest ApS for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Hørsholm, den 11. december 2023

ReviTotal

Statsautoriseret Revisionsfirma

CVR-nr. 19857298

Frantz Slisz 

Statsautoriseret revisor

mne34380
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Virksomheden Kolding-Invest ApS

Østergade 4, 1,  

5610 Assens

CVR-nr. 40666737

Stiftelsesdato 17. juli 2019

Regnskabsår 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion Lasse Horsø Olsen 

Revisor ReviTotal

Statsautoriseret Revisionsfirma

Lyngsø Alle 3

2970 Hørsholm

CVR-nr. 19857298
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Generelt
Årsrapporten for Kolding-Invest ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
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Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, operationelle 
leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle 
poster omfatter renteomkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 4.143.927 2.810.936

Personaleomkostninger 1 -2.185.378 -2.882.017

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -44.500 -55.320

Driftsresultat 1.914.049 -126.401

Finansielle omkostninger -27.889 -10.627

Resultat før skat 1.886.160 -137.028

Skat af årets resultat -438.079 12.958

Årets resultat 1.448.081 -124.070

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 364.993

Overført resultat 1.448.081 -489.063

Resultatdisponering 1.448.081 -124.070
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 140.500 26.923

Materielle anlægsaktiver 140.500 26.923

Anlægsaktiver 140.500 26.923

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 725.000 1.001.284

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 239.648

Udskudte skatteaktiver 0 15.407

Tilgodehavender 725.000 1.256.339

Likvide beholdninger 2.101.313 383.531

Omsætningsaktiver 2.826.313 1.639.870

Aktiver 2.966.813 1.666.793
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000

Overført resultat 1.839.074 364.993

Egenkapital 2.039.074 564.993

Hensættelser til udskudt skat 3.066 0

Hensatte forpligtelser 3.066 0

Selskabsskat 437.649 0

Langfristede gældsforpligtelser 2 437.649 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 199.165 84.185

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 231.370 913.579

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 56.489 104.036

Kortfristede gældsforpligtelser 487.024 1.101.800

Gældsforpligtelser 924.673 1.101.800

Passiver 2.966.813 1.666.793

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4

Selskabets væsenligste aktiviteter 5
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.864.864 2.286.939

Pensioner 141.858 205.998

Andre omkostninger til social sikring 12.584 18.983

Andre personaleomkostninger 166.072 370.097

2.185.378 2.882.017

Gennemsnitligt antal beskæftigede 5 8

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Selskabsskat 437.649 0 0

437.649 0 0

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service samt hermed beslægtet 
virksomhed.
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The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-12-13T15:54:17.547Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Lasse Horsø Olsen <info@kolding-invest.dk> 
Using MitID with ID 8a8377ba-e96e-4e70-8b77-949500e7f347 
As Direktør 
Signed 2023-12-13T15:46:17.833Z from 109.58.229.74:14606
 
Frantz Slisz <fs@revitotal.dk> 
Using MitID with ID 9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2023-12-13T15:48:44.829Z from 87.49.146.244:18556
 
Lasse Horsø Olsen <info@kolding-invest.dk> 
Using MitID with ID 8a8377ba-e96e-4e70-8b77-949500e7f347 
As Dirigent 
Signed 2023-12-13T15:54:17.499Z from 109.58.229.74:27383
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 78440F879CDEB66F509838A30226CAD0 ¬
B98370D52A8FB35F1D9C18BE9E5ABC7C ¬
542F448AD36593BD66175CF4FC2CE3C9 ¬
1267376B1DB19EAB381CD704A57114B6


Agreement ID Title


ae776ckkQYH251384980 Specifikationshæfte - 7161 Kolding-Invest ApS 011022-300923.pdf


c9cc65zmqjH251384980 Årsrapport - 7161 Kolding-Invest ApS 011022-300923.pdf


046058NQYuQ251384980 Ledelsens regnskabserklæring - 7161 Kolding-Invest ApS 011022-300923.p ¬
df


When What Who Where


13-12-2023
14:29:47


Created Mikkel Bjerrum Bak
mb@revitotal.dk


172.20.9.221


13-12-2023
14:50:42


Opened Lasse Horsø Olsen
info@kolding-invest.dk


77.241.128.17
2:46044


13-12-2023
15:46:17


Signed Lasse Horsø Olsen
info@kolding-invest.dk


109.58.229.74
:14023


13-12-2023
15:47:10


Opened Frantz Slisz
fs@revitotal.dk


87.49.146.244
:16355


13-12-2023
15:48:44


Signed Frantz Slisz
fs@revitotal.dk


87.49.146.244
:18678


13-12-2023
15:49:52


Opened Lasse Horsø Olsen
info@kolding-invest.dk


109.58.229.74
:20429


13-12-2023
15:54:17


Signed Lasse Horsø Olsen
info@kolding-invest.dk


109.58.229.74
:27556
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{

  "at_hash": "hKManPoejLItk6DtCjGEUg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1702482523",

  "birthdate": "1972-02-13",

  "exp": "1702486124",

  "iat": "1702482524",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7af8781c-029b-4048-9d23-515c07babaa8",

  "name": "Frantz Slisz",

  "nonce": "638380792351375837.YzhmNDU4OGItOGIyYi00OTUwLWI0YTItN2JhMmI0ZTQ5OWJhMzcwNTlmMzgtZjg1My00ODk1LThjNTQtYjA4NmFkMTQwZGNi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "rat": "1702482437",

  "sid": "f2c14e02-6b23-4577-a97e-30409eb98ae6",

  "sub": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "transaction_id": "cda8549b-e28a-4b3e-b4ba-5f62b28366d7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjBhYTE2YzMtZTkxYS00Y2RmLWIyODItNzgzMTY5NTkyMzRkfDAwMDAwMDAyfGIwMzJmMmRhLWRmZjgtNDhkYy1hYzQ1LTk3NDEzNDhjNTMzN3wyNTEzODQ5ODA=",

  "signedAtUtc": "2023-12-13T15:48:44.7330232Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0",

  "signOrderIds": "251384980",

  "agreementId_ae776ckkQYH251384980": "ae776ckkQYH251384980 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_c9cc65zmqjH251384980": "c9cc65zmqjH251384980 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}


{

  "at_hash": "GmT8UB7KhCW6k1GkFcMY1w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1702482370",

  "birthdate": "1987-02-23",

  "exp": "1702485971",

  "iat": "1702482371",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "da5d7573-ba13-4656-a0b5-467aaa664fb9",

  "name": "Lasse Horsø Olsen",

  "nonce": "638380791124974025.ZjlhYmNlNWEtOWQ1Yy00ZGY4LWI2N2UtYTNiMzcwNTQ1ODZkZDhjMjFhZTEtOTk1Yi00ZGZlLWE1ODEtMDU3ZmFlYzZiYzg4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8a8377ba-e96e-4e70-8b77-949500e7f347",

  "rat": "1702482314",

  "sid": "202fac4c-1d4a-435f-8ea4-20d17fa21059",

  "ssn": "40666737",

  "sub": "8a8377ba-e96e-4e70-8b77-949500e7f347",

  "transaction_id": "11cfb08e-d60c-4d87-b14c-a16389dc0e64",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjBhYTE2YzMtZTkxYS00Y2RmLWIyODItNzgzMTY5NTkyMzRkfDAwMDAwMDAxfDcxMjMzOTFhLWRjY2ItNGNhYy04YjBjLThiNGY3NGFiMTQ5Y3wyNTEzODQ5ODA=",

  "signedAtUtc": "2023-12-13T15:46:17.6948151Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251384980",

  "agreementId_ae776ckkQYH251384980": "ae776ckkQYH251384980 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c9cc65zmqjH251384980": "c9cc65zmqjH251384980 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_046058NQYuQ251384980": "046058NQYuQ251384980 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "-D2CAORpzreKRuGo8uZJtw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1702482852",

  "birthdate": "1987-02-23",

  "exp": "1702486453",

  "iat": "1702482853",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9461fe13-333f-47e3-8bc6-3337b9289392",

  "name": "Lasse Horsø Olsen",

  "nonce": "638380796057103521.YjFhOTIwNDItMzUwZC00N2I2LThjMDAtZTEyYTM1MjMxYTMzNWRjNzYxNWUtZWYwMi00OTZhLThkYTEtNjEyNjAzOWY0ZDhj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8a8377ba-e96e-4e70-8b77-949500e7f347",

  "rat": "1702482807",

  "sid": "79d181b6-640e-4778-8945-3ca5fa213c1e",

  "ssn": "40666737",

  "sub": "8a8377ba-e96e-4e70-8b77-949500e7f347",

  "transaction_id": "8d267add-74bb-4a84-a4ec-6cb140f083f2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjBhYTE2YzMtZTkxYS00Y2RmLWIyODItNzgzMTY5NTkyMzRkfDAwMDAwMDAzfDA0OWVjOTcwLWZiZTQtNGM5NS04YjIyLTI4NDQ0OTU1NzQ4OHwyNTEzODQ5ODA=",

  "signedAtUtc": "2023-12-13T15:54:17.3976579Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251384980",

  "agreementId_c9cc65zmqjH251384980": "c9cc65zmqjH251384980 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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